РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

(РУТУЛьСкии РАион>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<25 >> сентдбря 20Ц г. Ns 191

О присвоении имени Алиева Назима Ферхадовича МКОУ
<<Хлютская СОШ>> Администрации

МР <Руryльский район>> Республики Щагестан

В соответствии с Федеральным законом от l4.01 .1993 года Ng 4292,1 (об

увековечении памяти погибших при защите очечества)), решением Собрания

!..ryruroB от 27.09 .2о22 года }lb 64, Порядком присвоения республиканским и

мунициП€LпьныМ предприятиям, учреждениям и организациям имен

государственных и общественных деятелей, выдающихся людей Рутульского

района, утвержденного решением Собрания депутатов мР кРутульский

район> от 09.07.2019 г. J\Ъ 05, Ддминистрация МР <Рутульский район>

постановляет:

1.присвоить имя участника Специальной военной операции, погибшего при

исполнеНии воинСкого долга, Алиева Назима Ферхадовича муниципа-пьному
казенному общеобразовательному учреждению (МКОУ) <Хлютская СОШ).
2. !иректору мкоУ <<Хлютская СоШ имени Алиева Н.Ф.)) Алимурадовой

И.Ж. внести соответствующие изменения в Реестре регистрации ЮриДиЧеСКИХ

лиц в налоговом органе, Уставе и других основополагающих документах
образовательного учреждения.
3.Разместить настоящее постановление на официа_гlьном сайте

администрации МР <Рутульский район> и сайте МКОУ <<Хлютская СОШ им.
Алиева н.Ф.)

Глава МР <Рутульский райо лейманов Д.А.